
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "JEZIORAK" 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin "Jeziorak" na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ) Zgromadzenie Związku Gmin 

"Jeziorak" uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2023 Zgromadzenia Związku Gmin "Jeziorak" z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin "Jeziorak" na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Związku Gmin "Jeziorak" na 2024 rok: 

- zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 21.572 zł. 

Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 1.685.236 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 535.236 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1.150.000 zł. 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Związku Gmin "Jeziorak" na 2024 rok: 

- zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 21.572 zł, 

Plan po zmianach wydatków budżetowych ogółem wynosi 1.883.236 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 535.236 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.348.000 zł. 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Związku Gmin "Jeziorak" w wysokości 198.000 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. 1. Wydatki inwestycyjne w 2024 r. w wysokości 1.348.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1. Przychody budżetu w wysokości 232.234,05 zł., rozchody w wysokości 34.234,05 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3195



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin "Jeziorak" 

Rafał Kwiatkowski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin "Jeziorak" 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

        

Plan dochodów budżetowych Związku Gmin „Jeziorak” na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
450 500,00 0,00 21 572,00 472 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 500,00 0,00 21 572,00 472 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 500,00 0,00 915,00 3 415,00 

  0830 Wpływy z usług 
272 000,00 

000 
0,00 20 657,00 292 657,00 

Bieżące razem  513 664,00 0,00 21 572,00 535 236,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

                                                            majątkowe razem: 1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 663 664,00 0,00 21 572,00 1 685 236,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin "Jeziorak" 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Związku Gmin "Jeziorak" na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 434 854,00 434 854,00 434 854,00 352 735,00 82 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 572,00 21 572,00 21 572,00 20 820,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 426,00 456 426,00 456 426,00 373 555,00 82 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 434 854,00 434 854,00 434 854,00 352 735,00 82 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 572,00 21 572,00 21 572,00 20 820,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 426,00 456 426,00 456 426,00 373 555,00 82 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 200 922,00 200 922,00 200 922,00 200 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 990,00 18 990,00 18 990,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 912,00 219 912,00 219 912,00 219 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 52 075,00 52 075,00 52 075,00 52 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 075,00 53 075,00 53 075,00 53 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 7 122,00 7 122,00 7 122,00 7 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 252,00 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 870,00 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 861 664,00 513 664,00 513 664,00 352 735,00 160 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 572,00 21 572,00 21 572,00 20 820,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 883 236,00 535 236,00 535 236,00 373 555,00 161 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3195



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin "Jeziorak" 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin "Jeziorak" 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki  

budżetowej w 2024 r. – przychody i rozchody budżetu 

 
                                                                                                                                w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 2024 r. 
1 2 3 4 

1. Planowane dochody  1.685.236,00 

2. Planowane wydatki  1.883.236,00 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -198.000,00 

I. Finansowanie (przychody- Rozchody)  198.000,00 

Przychody ogółem:  232.234,05 

1 Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w tym: § 957 232.234,05 

6.1 Środki na pokrycie deficytu   

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchód ogółem 
 

34.234,05 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994 34.234,05 

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2024 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 630 63003 6050 

Rozbudowa portu 

Związku Gmin 

„Jeziorak” 

198 000,00 0 0 0 0 0 
Związek Gmin 

„Jeziorak” 

2 900 90001 6050 

Budowa infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gmin 

członkowskich Związku 

Gmin „Jeziorak” 

1 150 000,00 0 0 0 0 0 
Związek Gmin 

„Jeziorak” 

Ogółem                                                                                     1 348 000,00 0 0 0 0 0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3195


		2024-06-28T05:59:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




